[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Верхнеуральского муниципального района
Челябинской области
П Р И К А З

От  04.02 .2011 г. №04
г.Верхнеуральск

Об итогах муниципального этапа

V областного конкурса

«Самый классный классный»
В соответствии с Положением о муниципальном этапе V областного конкурса ««Самый классный классный» с целью повышения профессионального  мастерства проведен конкурс среди классных руководителей  общеобразовательных учреждений.
Организатором конкурса является Управление образования .Конкурс проводился в заочной форме.

Согласно итогам конкурса
                      ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать победителем муниципального  этапа V областного конкурса ««Самый классный классный» и премировать:
1. Дятловскую Елену Александровну, классного руководителя МОУ Межозерная СОШ в размере - 5000 рублей;
2. Финалистами конкурса и премировать: Тишину Елену Викторовну, классного руководителя МОУ Степнинская  СОШ в размере - 3000,00 рублей;
3. Труфанову Ирину Михайловну, классного руководителя МОУ СОШ №1 г.Верхнеуральска в размере -1000,00 рублей;
4. Считать лауреатами конкурса и премировать: Мавлавилову Гульсию Набиевну, классного руководителя МОУ Межозерная ООШ в размере - 800,00 рублей;
5. Якшибаеву Халиму Халитовну,классного руководителя МОУ Кирсинская СОШ в размере - 800,00рублей.

Начальник Управления образования
администрации Верхнеуральского

муниципального района                                                И.А.Соколова